

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	39	201	104	29	225	279	328	321	453	488	608	3 999
Nombre de crédits renouvelés	320	1 366	709	245	2 069	1 934	2 063	1 751	2 233	2 375	2 773	21 500
<b>Nombre total de crédits déboursés</b>	<b>359</b>	<b>1 567</b>	<b>813</b>	<b>274</b>	<b>2 294</b>	<b>2 213</b>	<b>2 391</b>	<b>2 072</b>	<b>2 686</b>	<b>2 863</b>	<b>3 381</b>	<b>25 499</b>
Montant de nouveaux crédits	18 420 000	77 300 000	45 290 000	8 690 000	81 464 300	88 880 000	94 550 000	118 580 000	136 370 000	177 085 000	276 877 500	1 421 549 300
Montant des renouvellements de crédits	466 865 000	1 124 669 500	555 221 000	221 230 000	1 754 759 300	1 681 291 000	1 667 293 500	1 458 023 340	1 989 976 000	1 972 037 000	2 311 023 500	17 524 977 640
<b>Montant total des crédits déboursés</b>	<b>485 285 000</b>	<b>1 201 969 500</b>	<b>600 511 000</b>	<b>229 920 000</b>	<b>1 836 223 600</b>	<b>1 770 171 000</b>	<b>1 761 843 500</b>	<b>1 576 603 340</b>	<b>2 126 346 000</b>	<b>2 149 122 000</b>	<b>2 587 901 000</b>	<b>18 946 526 940</b>
Nombre de crédits soldés	1 592	2 042	1 108	2 215	2 310	2 391	2 259	2 200	2 380	2 771	3 478	27 028
Montant des crédits soldés	1 234 895 000	1 330 178 000	706 822 500	1 279 485 000	1 739 907 000	1 577 397 000	1 462 962 800	1 486 172 000	1 687 357 500	1 902 453 500	2 074 963 500	17 825 511 300
Nombre de crédits sains en cours	25 404	24 781	24 623	20 433	20 777	20 904	21 159	20 914	21 421	21 621	21 437	24 031
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	1 641	1 819	1 236	3 510	3 146	2 411	2 317	2 445	1 549	1 470	1 583	1 017
Nombre de crédits contentieux en cours	1 452	1 415	1 375	1 343	1 329	1 283	1 244	1 223	1 475	1 434	1 393	1 347
<b>Nombre total de crédits en cours</b>	<b>28 497</b>	<b>28 015</b>	<b>27 234</b>	<b>25 286</b>	<b>25 252</b>	<b>24 598</b>	<b>24 720</b>	<b>24 582</b>	<b>24 445</b>	<b>24 525</b>	<b>24 413</b>	<b>26 395</b>
Pourcentage de clients actifs femmes	67.93%	67.91%	67.9%	68.04%	67.79%	67.51%	67.08%	66.63%	66.78%	66.28%	65.24%	65.72%
Nombre de clients actifs	45 359	44 515	44 088	41 462	41 367	41 171	41 537	41 281	41 606	41 581	41 410	44 209
Nombre total de clients	54 808	54 436	53 913	53 372	52 799	52 472	52 251	52 224	52 434	52 541	52 732	53 415
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	670	804	728	655	1 063	984	1 028	746	790	782	851	9 390
Remboursements en capital reçus au total dans la période	1 672 116 690	1 598 008 139	883 174 479	1 953 791 547	1 540 962 956	1 431 164 169	1 432 992 307	1 383 687 886	1 516 988 700	1 508 473 508	1 501 139 536	17 977 090 271
Encours de crédits total au début de la période	14 641 327 975	13 448 487 724	13 049 601 428	12 424 942 434	10 688 566 776	10 978 990 365	11 000 339 204	11 322 849 148	11 504 789 461	11 897 541 091	12 533 269 828	14 633 783 729
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	11 791 925 356	11 285 814 078	11 090 731 600	8 336 882 934	8 773 349 389	9 238 940 564	9 635 336 360	9 758 514 926	10 441 077 996	11 082 823 259	12 078 403 877	13 174 428 627
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	750 338 411	875 490 830	573 206 205	1 614 820 843	1 472 734 748	1 097 837 987	1 038 731 557	1 111 327 361	532 096 426	567 819 475	683 452 425	470 368 922
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	912 232 518	891 144 177	762 686 535	749 367 110	737 743 283	669 047 638	655 122 480	645 922 315	927 517 665	887 546 849	858 174 990	801 467 118
<b>Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)</b>	<b>13 454 496 285</b>	<b>13 052 449 085</b>	<b>12 426 624 340</b>	<b>10 701 070 887</b>	<b>10 983 827 420</b>	<b>11 005 826 189</b>	<b>11 329 190 397</b>	<b>11 515 764 602</b>	<b>11 900 692 087</b>	<b>12 538 189 583</b>	<b>13 620 031 292</b>	<b>14 446 264 667</b>

Taux de progression de l'encours	-8.11%	-2.94%	-4.77%	-13.87%	2.76%	0.24%	2.99%	1.7%	3.44%	5.38%	8.67%	-1.28%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	12.36%	13.53%	10.75%	22.09%	20.12%	16.05%	14.95%	15.26%	12.26%	11.61%	11.32%	8.8%
Nombre de crédits pertes	0	0	464	460	457	901	893	879	1 277	1 261	1 246	1 600
Encours total des crédits pertes	0	0	290 925 827	288 002 526	285 551 019	532 929 822	525 890 015	520 384 345	677 047 485	669 111 175	659 226 703	821 797 591
Taux de perte sur crédits	0%	0%	2.29%	2.62%	2.53%	4.62%	4.44%	4.32%	5.38%	5.07%	4.62%	5.38%
Frais de dossiers	4 943 100	12 140 495	6 052 260	2 317 850	18 493 293	17 933 860	17 782 710	15 907 683	21 455 060	21 750 670	26 164 760	191 436 751
Revenus d'intérêts	274 800 639	253 101 663	135 796 559	300 857 161	206 919 018	196 794 287	198 838 525	192 868 438	211 745 982	218 758 439	224 205 079	2 669 272 449
Pénalités	6 595 307	6 542 896	3 301 722	9 317 407	10 992 259	11 134 799	8 817 432	7 243 252	11 424 269	7 787 105	6 294 097	89 688 859
<b>Total des revenus</b>	<b>286 339 046</b>	<b>271 785 054</b>	<b>145 150 541</b>	<b>312 492 418</b>	<b>236 404 570</b>	<b>225 862 946</b>	<b>225 438 667</b>	<b>216 019 373</b>	<b>244 625 311</b>	<b>248 296 214</b>	<b>256 663 936</b>	<b>2 950 398 059</b>
Fonds et dépôts de garanties reçus	50 496 710	61 447 798	32 366 141	53 119 952	55 573 426	55 762 632	54 391 498	52 396 242	65 317 087	67 776 961	82 300 160	716 551 191
Fonds et dépôts de garanties remboursés	35 877 757	39 558 426	78 698 456	39 513 977	47 671 101	121 322 462	35 815 028	31 315 394	94 212 369	37 658 407	30 973 761	681 327 854
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	1 856 510 737	1 592 980 683	777 476 579	2 566 460 992	1 599 962 067	1 473 348 371	1 512 957 188	1 467 366 020	1 579 096 436	1 558 588 779	1 442 115 191	18 835 911 818
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 668 367 071	1 432 533 016	687 782 885	2 138 717 603	1 344 877 288	1 268 310 611	1 302 403 789	1 269 625 422	1 374 369 039	1 389 343 063	1 270 762 938	16 736 635 411
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 719 683 838	1 471 768 713	703 764 883	2 265 772 854	1 396 060 796	1 307 366 933	1 355 567 281	1 304 617 656	1 425 220 700	1 426 651 181	1 327 341 024	18 087 745 640
Taux de respect des échéances (6/5)	89.87%	89.93%	0.8846%	83.33%	84.06%	86.08%	86.08%	86.52%	87.04%	89.14%	88.12%	88.85%
Taux de remboursement (7/5)	92.63%	92.39%	90.52%	88.28%	87.26%	88.73%	89.6%	88.91%	90.26%	91.53%	92.04%	96.03%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	188 143 666	160 447 667	89 693 694	427 743 389	255 084 779	205 037 760	210 553 399	197 740 598	204 727 397	169 245 716	171 352 253	2 099 276 407
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	51 316 767	39 235 697	15 981 998	127 055 251	51 183 508	39 056 322	53 163 492	34 992 234	50 851 661	37 308 118	56 578 086	1 351 110 229
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	27.28%	24.45%	17.82%	29.7%	20.07%	19.05%	25.25%	17.7%	24.84%	22.04%	33.02%	64.36%